
平成 27年 7月吉日 

 

各関係団体 

代表者名 
                        公益社団法人北海道社会福祉士会 

                           

                           会  長   高橋 修一 

 

 

 

2015年度社会福祉士実習指導者講習会開催について（ご依頼） 
 

 

謹啓 

  

盛夏の候、貴会に於かれましては益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。平素は当会

活動に関しまして、格別のご理解とご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

 さて、当会では厚生労働省の委託事業を経て、2012年度より単独開催として社会福祉士

実習指導者講習会を開催しており、昨年は９３名の修了者を輩出しております。今年度も

別紙要項の通り開催することとなりました。 

つきましては貴会会員への本講習会開催の周知にご協力頂きます様お願い申し上げます。 

  

 

 

謹白 

  


